
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa napędów mechanicznych upustów dennych oraz zasuw przelewów powierzchniowych na zbiorniku Chańcza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: krakow@wody.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00245936

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00226363

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00118919/02/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00118919/03/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Ocenie będą podlegały oferty ważne tj. oferty niepodlegające odrzuceniu.
2. Zamawiający dokona oceny ofert niepodlegających odrzuceniu na podstawie następujących kryteriów:

Cena – waga kryterium 60%
Okres gwarancji i rękojmi – waga kryterium 20%
Doświadczenie kierownika budowy - waga kryterium 20%

Każdy 1% wagi równy jest 1 pkt oceny oferty. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00245936/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Zamawiający przyzna wartości punktowe w poszczególnych kryteriach, o których mowa w pkt. 2. z zastosowaniem
następujących zasad:

a) W kryterium „Cena” Zamawiający przyzna wartości punktowe według wzoru:

najniższa cena brutto 
C = ----------------------------------------------- x 100 x 60%
cena brutto badanej oferty 

Uwaga: cena brutto to cena ofertowa stanowiąca sumę wartości należnej z tytułu realizacji zamówienia podstawowego oraz
zamówienia realizowanego w ramach opcji. 

b) W kryterium „okres gwarancji i rękojmi”, Zamawiający za wydłużenie minimalnego okresu gwarancji i rękojmi, tj. okresu 36
miesięcy, przyzna Wykonawcy punkty według następujących zasad: 

• 36 miesięcy – 0 punktów (minimalny, wymagany okres gwarancji i rękojmi) 
• 48 miesięcy - 10 punktów
• 60 miesięcy - 20 punktów

c) W kryterium „Doświadczenie kierownika budowy” Zamawiający przyzna punkty za dodatkowe ponad wymagane w cz. VII
SWZ doświadczenie osoby skierowanej do pełnienia funkcji Kierownika budowy, co uczyni następująco: 

1. w przypadku wykazania, że osoba skierowana do pełnienia funkcji Kierownika Budowy posiada doświadczenie w
nadzorze robót budowlanych nabyte w toku pełnienia funkcji kierownika budowy i/lub kierownika robót i/lub inspektora
nadzoru inwestorskiego co najmniej 2 robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub remoncie obiektu
hydrotechnicznego min. II klasy, każdorazowo o wartości nadzorowanych prac min. 500 000,00 zł. - Zamawiający przyzna
ofercie 5 pkt
2. w przypadku wykazania, że osoba skierowana do pełnienia funkcji Kierownika Budowy posiada doświadczenie w
nadzorze robót budowlanych nabyte w toku pełnienia funkcji kierownika budowy i/lub kierownika robót i/lub inspektora
nadzoru inwestorskiego co najmniej 2 robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub remoncie obiektu
hydrotechnicznego min. II klasy, o przy czym wartość nadzorowanych prac w przypadku jednej roboty wynosiła min. 1 000
000,00 zł, a w przypadku drugiej min. 500 000,00 zł. - Zamawiający przyzna ofercie 10 pkt
3. w przypadku wykazania, że osoba skierowana do pełnienia funkcji Kierownika Budowy posiada doświadczenie w
nadzorze robót budowlanych nabyte w toku pełnienia funkcji kierownika budowy i/lub kierownika robót i/lub inspektora
nadzoru inwestorskiego co najmniej 3 robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub remoncie obiektu
hydrotechnicznego min. II klasy, o przy czym wartość nadzorowanych prac wynosiła w przypadku jednej roboty wynosiła
min. 1 000 000,00 zł, a w przypadku dwóch pozostałych wynosiła min. 500 000,00 zł. - Zamawiający przyzna ofercie 15 pkt
4. w przypadku wykazania, że osoba skierowana do pełnienia funkcji Kierownika Budowy posiada doświadczenie w
nadzorze robót budowlanych nabyte w toku pełnienia funkcji kierownika budowy i/lub kierownika robót i/lub inspektora
nadzoru inwestorskiego co najmniej 3 robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub remoncie obiektu
hydrotechnicznego min. II klasy, o przy czym wartość nadzorowanych prac w przypadku co najmniej dwóch robót wynosiła
min. 1 000 000,00 zł, a w przypadku trzeciej min. 500 000,00 zł. - Zamawiający przyzna ofercie 20 pkt

Po zmianie: 
1. Ocenie będą podlegały oferty ważne tj. oferty niepodlegające odrzuceniu.
2. Zamawiający dokona oceny ofert niepodlegających odrzuceniu na podstawie następujących kryteriów:

Cena – waga kryterium 60%
Okres gwarancji i rękojmi – waga kryterium 20%
Doświadczenie kierownika budowy - waga kryterium 20%

Każdy 1% wagi równy jest 1 pkt oceny oferty. 

3. Zamawiający przyzna wartości punktowe w poszczególnych kryteriach, o których mowa w pkt. 2. z zastosowaniem
następujących zasad:

a) W kryterium „Cena” Zamawiający przyzna wartości punktowe według wzoru:

najniższa cena brutto 
C = ----------------------------------------------- x 100 x 60%
cena brutto badanej oferty 

Uwaga: cena brutto to cena ofertowa stanowiąca sumę wartości należnej z tytułu realizacji zamówienia podstawowego oraz
zamówienia realizowanego w ramach opcji. 

b) W kryterium „okres gwarancji i rękojmi”, Zamawiający za wydłużenie minimalnego okresu gwarancji i rękojmi, tj. okresu 36

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00245936/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



miesięcy, przyzna Wykonawcy punkty według następujących zasad: 

• 36 miesięcy – 0 punktów (minimalny, wymagany okres gwarancji i rękojmi) 
• 48 miesięcy - 10 punktów
• 60 miesięcy - 20 punktów

c) W kryterium „Doświadczenie kierownika budowy” Zamawiający przyzna punkty za dodatkowe ponad wymagane w cz. VII
SWZ doświadczenie osoby skierowanej do pełnienia funkcji Kierownika budowy, co uczyni następująco: 

1. w przypadku wykazania, że osoba skierowana do pełnienia funkcji Kierownika Budowy posiada doświadczenie w
nadzorze robót budowlanych nabyte w toku pełnienia funkcji kierownika budowy i/lub kierownika robót i/lub inspektora
nadzoru inwestorskiego co najmniej 2 robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub remoncie obiektu
hydrotechnicznego min. II klasy, każdorazowo o wartości nadzorowanych prac min. 500 000,00 zł. - Zamawiający przyzna
ofercie 5 pkt
2. w przypadku wykazania, że osoba skierowana do pełnienia funkcji Kierownika Budowy posiada doświadczenie w
nadzorze robót budowlanych nabyte w toku pełnienia funkcji kierownika budowy i/lub kierownika robót i/lub inspektora
nadzoru inwestorskiego co najmniej 2 robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub remoncie obiektu
hydrotechnicznego min. II klasy, o przy czym wartość nadzorowanych prac w przypadku jednej roboty wynosiła min. 1 000
000,00 zł, a w przypadku drugiej min. 500 000,00 zł. - Zamawiający przyzna ofercie 10 pkt
3. w przypadku wykazania, że osoba skierowana do pełnienia funkcji Kierownika Budowy posiada doświadczenie w
nadzorze robót budowlanych nabyte w toku pełnienia funkcji kierownika budowy i/lub kierownika robót i/lub inspektora
nadzoru inwestorskiego co najmniej 3 robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub remoncie obiektu
hydrotechnicznego min. II klasy, o przy czym wartość nadzorowanych prac wynosiła w przypadku jednej roboty wynosiła
min. 1 000 000,00 zł, a w przypadku dwóch pozostałych wynosiła min. 500 000,00 zł. - Zamawiający przyzna ofercie 15 pkt
4. w przypadku wykazania, że osoba skierowana do pełnienia funkcji Kierownika Budowy posiada doświadczenie w
nadzorze robót budowlanych nabyte w toku pełnienia funkcji kierownika budowy i/lub kierownika robót i/lub inspektora
nadzoru inwestorskiego co najmniej 3 robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub remoncie obiektu
hydrotechnicznego min. II klasy, o przy czym wartość nadzorowanych prac w przypadku co najmniej dwóch robót wynosiła
min. 1 000 000,00 zł, a w przypadku trzeciej min. 500 000,00 zł. - Zamawiający przyzna ofercie 20 pkt

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
dowód równoważności – przedmiotowy środek dowodowy służący potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw, usług lub
robót budowlanych z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia lub opisie
kryteriów oceny ofert, lub wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia (jeśli dotyczy). Dowodami równoważności są w
szczególności przedmiotowe środki dowodowe określone w art. 105 i 106 Pzp. W przypadku niezłożenia wraz z ofertą
przedmiotowych środków dowodowych lub stwierdzenia ich niekompletności, Zmawiający korzystając z uprawnienia
określonego w art. 107 ust. 2 Pzp, wezwie Wykonawcę odpowiednio do ich złożenia lub uzupełninia

Po zmianie: 
1. dowód równoważności – inny niż „Karta charakterystyki produktów” przedmiotowy środek dowodowy służący
potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw, usług lub robót budowlanych z wymaganiami, cechami lub kryteriami
określonymi w opisie przedmiotu zamówienia lub opisie kryteriów oceny ofert, lub wymaganiami związanymi z realizacją
zamówienia (jeśli dotyczy). Dowodami równoważności są w szczególności przedmiotowe środki dowodowe określone w art.
105 i 106 Pzp. W przypadku niezłożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub stwierdzenia ich
niekompletności, Zmawiający korzystając z uprawnienia określonego w art. 107 ust. 2 Pzp, wezwie Wykonawcę
odpowiednio do ich złożenia lub uzupełninia. 
2. „Karta charakterystyki produktów” - przedmiotowy środek dowodowy służący potwierdzeniu zgodności oferty z warunkami
zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą Kartę charakterystyki produktów zgodną ze wzorem
stanowiącym załącznik do niniejszej SWZ. W złożonej Karcie Wykonawca zobowiązany jest uzupełnić wszystkie pola
pozostawione do uzupełninia, tj. pola dotyczące nazwy producenta urządzenia, typu, numeru katalogowego oraz
parametrów technicznych zgodnie z listą paramentów zawartą w każdej tabeli karty charakterystyki technicznej. „Kartę
charakterystyki produktów” należy złożyć wraz z ofertą. W przypadku niezłożenia wraz z ofertą „Karty charakterystyki
produktów” lub stwierdzenia jej niekompletności, Zmawiający korzystając z uprawnienia określonego w art. 107 ust. 2 Pzp,
wezwie Wykonawcę odpowiednio do jej złożenia lub uzupełninia. UWAGA: „Karta charakterystyki produktów” nie podlega
poprawieniu. W przypadku złożenia „Karty charakterystyki produktów”, która nie potwierdzi zgodności oferowanych urządzeń
z wymaganiami określonymi w warunkach zamówienia, w szczególności w dokumentacji technicznej, Zamawiający odrzuci
ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
- dokument wymagany

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00245936/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
dowody równoważności

Po zmianie: 
1. Karta charakterystyki produktów
2. dowody równoważności

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1 Oferta:
Na ofertę składają się:
1) formularz oferty zgodny w treści z Załącznikiem nr 3 do SWZ,
2) kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o załączony do SWZ przedmiar robót – wzór kosztorysu stanowi załącznik nr 4
do SWZ 

2 Oświadczenia lub dokumenty składane razem z ofertą:
2.1. pełnomocnictwo, w przypadku, gdy ofertę lub załączone do niej oświadczenia lub dokumenty podpisuje pełnomocnik
(jeśli dotyczy)
2.2. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu aktualne na dzień składania
ofert, celem potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu określone w SWZ. 
2.3. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, aktualne na dzień składania
ofert podmiotu trzeciego, na którego zasoby powołuje się Wykonawca, celem wykazania braku istnienia wobec niego
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu.
2.4. dowód potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami innych
podmiotów, który stanowi w szczególności zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że
Wykonawca realizując zamówienia, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. .
2.5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców,
którzy wykonają roboty, do realizacji których te zdolności są wymagane. W takiej sytuacji Wykonawcy są zobowiązani
dołączyć do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty wykonają poszczególni Wykonawcy (jeśli dotyczy)
2.7. dokument Self cleaning – w okolicznościach określonych w ustawie Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jeżeli
udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie następujące przesłanki określone w art. 110 ust. 2 pzp

3. Wykonawcy zagraniczni:
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
zaświadczenia, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 4 Rozporządzenia MR, zaświadczenia albo innego dokumentu
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, o których
mowa w § 2 ust. 1 pkt 5, lub odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 6 – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a. nie naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne,
b. nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z
wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury
W zakresie pozostałych dokumentów Zamawiający nie ustanawia szczególnego wymogu względem rodzaju/formy
dokumentów składanych przez Wykonawcę zagranicznego (dokumenty składane przez Wykonawcę zagranicznego są takie
same jak składane przez Wykonawcę krajowego).

Po zmianie: 
1 Oferta:
Na ofertę składają się:
1) formularz oferty zgodny w treści z Załącznikiem nr 3 do SWZ,
2) kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o załączony do SWZ przedmiar robót – wzór kosztorysu stanowi załącznik nr 4
do SWZ 

2 Oświadczenia lub dokumenty składane razem z ofertą:
2.1. pełnomocnictwo, w przypadku, gdy ofertę lub załączone do niej oświadczenia lub dokumenty podpisuje pełnomocnik
(jeśli dotyczy)
2.2. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu aktualne na dzień składania
ofert, celem potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu określone w SWZ. 
2.3. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, aktualne na dzień składania

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00245936/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ofert podmiotu trzeciego, na którego zasoby powołuje się Wykonawca, celem wykazania braku istnienia wobec niego
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu.
2.4. dowód potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami innych
podmiotów, który stanowi w szczególności zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że
Wykonawca realizując zamówienia, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. .
2.5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców,
którzy wykonają roboty, do realizacji których te zdolności są wymagane. W takiej sytuacji Wykonawcy są zobowiązani
dołączyć do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty wykonają poszczególni Wykonawcy (jeśli dotyczy)
2.6. dowody równoważności 
2.7. dokument Self cleaning – w okolicznościach określonych w ustawie Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jeżeli
udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie następujące przesłanki określone w art. 110 ust. 2 pzp
2.8. Karta charakterystyki produktów

3. Wykonawcy zagraniczni:
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
zaświadczenia, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 4 Rozporządzenia MR, zaświadczenia albo innego dokumentu
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, o których
mowa w § 2 ust. 1 pkt 5, lub odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 6 – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a. nie naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne,
b. nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z
wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury
W zakresie pozostałych dokumentów Zamawiający nie ustanawia szczególnego wymogu względem rodzaju/formy
dokumentów składanych przez Wykonawcę zagranicznego (dokumenty składane przez Wykonawcę zagranicznego są takie
same jak składane przez Wykonawcę krajowego).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-09 10:30

Po zmianie: 
2023-06-13 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-09 11:00

Po zmianie: 
2023-06-13 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-08

Po zmianie: 
2023-07-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00245936/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa napędów mechanicznych upustów dennych oraz zasuw przelewów powierzchniowych na zbiorniku Chańcza
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: krakow@wody.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00245936
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00226363
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



